(155) *Augubum imploretur remedium, quia ideo Imperialem fortunam rebus humanis Deum preponuit, ut peccatum omnis, que noviter contingat, & commendare, & compонere, & modis ad regulis conciperet ibi tradere. S. n. palibet de textu in 1. 2. C. de veteri inter crucifieldo.*

(156) *Textus Ebor. 18. cap. 9. ibi: Nec putato debetis si diversa subeamus ex animi ostentatione procedere, sed ex necessitate temporum, ut Reiu publica possit utilitas ferri sententiam. Textus in cap. immutabilis 22. q. 4. b: Incommutabilitate eademque semper existens Dei natura parvens sua se, è in Sacris istis legitur mutare primum. Ita & pro misteriorum a tempore si sententiam Textus Aubert. de nuptiis, collat. 4. ibi: Non enim erubescimus si quid in melius etiam eorum, qua prius dicimus ad inveniamus hoc sentire, & comp̄tare. Inter Priorib[us] impone correcționē. Et textus in collat. 3 ibi: Existimavimus autem op̄ ostendere, nunc consenserimus & consideravimus, etiam quoddam corrigerem, non solum nodo, quod à nobis ipsi sanctis fuisse non enim erubescimus, si quid melius etiam horum, quod ipsi prius diximus ad inveniamus, sentire & comp̄scentem priorib[us] impone correcționē. Textus in c. veniam 5. 35. q. 9. ibi: Tantumq[ue] vestri afflictionibus, vobis tam bonus, tam charis, ad dare consensum, omnibus rebus durius arbitramur, postulatione Episcoporum, Photinum habetote (sic) iustitiam ita confituisse, ut deprecaminus & nostram in melius conversam sententiam labore, vel testimonio vestro comprobem rotis suscipere. Plurima D. Sa. g. do. sopp. I. cap. 8. y nro, pené per totum.*

SECVNDA PARS.

*SECTIO I. Procurarase significar a V. Mag. que no perjudica contra la
tacit renunciacion, lo contenido en los discursos de D. Pedro de
Aldao, debaxo del qual llama primero supuesto.*

Con mucho temor se entraria de incurri en censura de prolixidad que

(1) L'amplorem, si in refutatorijs, C. de appellat.)
Ibi: In refutatorijs autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudenter et sordidus nostrorum procerorum recitari, caveant tam litigatores, quam libellorum dictatores, verbosis uti ad sertionibus. & ea quae iam perorata sunt iterum resuscitare, Tollech. practicat. concil. l. t. B. concil. 127. n. 1.

(2) Plin. iun. lib. I. epist. ad Cornel. Tacit. ibi:
Cum nihil aque in causis agendis, ut brevitas placet, quam ego custodiendam esse consteatur, si causa permittat, aliqui pravaricatio est transire dicenda: pravaricatio etiam cursim, & breviter attingere, quia sint incidentia, insigenda, repetenda. Y alii se modifica el texto referido de la l. amplio rem; y se cumplira con su decision, que profigue assi: Sed hac soia eijs inscribere, qua compendiosa narratione causas provocationis possunt explanare, vel aliquid novi continent, vel addere, quod derelictum est.